
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy poskytovatele: 
2014/SITMP/0110 

1 

 

 

Objednatel: 
Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - střední škola, s.r.o. 

se sídlem: 
IČ: 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
zastoupená: 

se sídlem: 
DIČ: 
IČO: 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
zastoupená: 

 

 

Smlouva o poskytování služeb - připojení k síti Internet 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

 
ČI. I 

Smluvní strany 

 
 
 
 
 

 
 

NADE MŽÍ 1, 318 00 PLZEŇ 
xxx 
Mgr. JANA LINHARTOVÁ-jednatelka společnosti 

a 
Poskytovatel: 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl PR, vložka 65 
Dominikánská 4, 306 31 Plzeň 
CZ66362717 
66362717 
xxx 
xxx 
Ing. Luďkem Šantorou, MBA, ředitelem 

ČI. II 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat pro Objednatele službu připojení k síti Internet 
dle ujednání v článku III. Objednatel se zavazuje platit za poskytovanou službu cenu stanovenou v článku IV. 

ČI. III 

Místo, rozsah a termín plnění 
1. Místem plnění je Akademie hotelnictví a cestovního ruchu - střední škola, Nade Mží 1, 318 00 Plzeň - 

Skvrňany. 
2. Objednatel má garantovaný přístup k síti Internet sdíleným datovým okruhem o kapacitě 100 Mbps. Pro 

potřeby Objednatele jsou vyhrazeny 2 veřejné IP adresy. Detailní nastavení připojení je v příloze č. 1 
této smlouvy. 

3. Další technická zařízení jako jsou koncové pracovní stanice, firewall, apod. nejsou součástí služby dle 
této smlouvy. 

ČI. IV 
Cena a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje platit za službu připojení ksíti Internet poskytnutou dle článku č. II této smlouvy 
částku ve výši 5.000,- Kč bez DPH za jeden měsíc užívání služby. Jednorázový zřizovací poplatek činí 0,- 
Kč bez DPH. Trasa je ukončena rozhraním lOOBaseTX. 



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy poskytovatele: 
2014/SITMP/0110 

2 

 

 

2. Měsíční provozní poplatek je hrazen objednatelem na základě faktury vystavené poskytovatelem na 
konci každého kalendářního měsíce. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení. Každý daňový 
doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení příslušných obecně 
závazných předpisů platných na území České republiky, a dále číslo této smlouvy. 

3. DPH je účtováno dle Zákona o dani z přidané hodnoty. V případě zákonné úpravy výše DPH se k datu 
účinnosti takové úpravy celková cena včetně DPH automaticky upraví tak, aby odpovídala nové  



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy poskytovatele: 
2014/SITMP/0110 

3 

 

 

zákonné úpravě. Cena za poskytování služby bez DPH zůstává pevná. 
4. Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli v písemné, tedy v tištěné podobě, nebo v podobě 

elektronické. Písemná faktura se doručuje na adresu objednatele. Elektronická faktura se doručuje 
elektronicky na e-mailovou adresu: xxx 

ČI. V 
Závazky smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje, že neumožní využívání připojení k síti Internet třetím subjektům (třetím 
subjektem nejsou zaměstnanci, vyučující a studenti objednatele a BEZPEČNOSTNĚ PRÁVNÍ AKADEMIE, 
NADE MŽÍ 1, 318 00 PLZEŇ) bez písemného svolení poskytovatele. V případě porušení této povinnosti je 
objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výší 5.000,- Kč za každý i započatý měsíc porušení této 
povinnosti v každém jednotlivém případě. 

2. Poskytovatel je povinen udržovat po dobu platnosti této smlouvy připojení k síti Internet v 
provozuschopném technickém stavu. 

3. Pokud dojde k přerušení připojení k síti Internet, je poskytovatel povinen odstraňovat běžné závady a 
poruchy znemožňující provoz co nejdříve, nejpozději však do 24 hodin. V případech, kdy dojde k 
přerušení průběhu optických tras, do 3 pracovních dnů. Bude-li to technicky možné, je lhůta pro 
odstranění závady stejná i v případě, kdy je porucha přenosu způsobena v důsledku mimořádně 
nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli jedné ze smluvních stran (§ 2913 
Občanského zákoníku), a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by 
povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku 
závazku tuto překážku předvídala. 

4. Smluvní strany se zavazují dodržovat platné obecně závazné právní normy, zejména pak předpisy 
týkající se bezpečností práce, požární ochrany a ochrany důvěrných informací. 

5.  Strany smlouvy se vzájemně zavazují, že s důvěrnými informacemi o druhé straně, které jim byly 
zpřístupněny v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zacházet jako s informacemi tvořícími 
předmět obchodního tajemství, a že bez souhlasu druhé strany je nebudou poskytovat třetím osobám. 

6. Poskytovatel může omezit nebo přerušit možnost využívat připojení k síti Internet v případě, že 
poskytovatel k takovému omezení nebo přerušení bude povinen dle rozhodnutí státních orgánů ČR. 

ČI. VI 
Smluvní pokuty 

1. Pokud nebude moci Objednatel využívat připojení k síti Internet z technických důvodů vyvolaných na 
straně Poskytovatele, bude hradit měsíční částku sníženou o 3% z ceny za každý den přerušení. Za den 
přerušení lze považovat každý den, ve kterém doba trvání přerušení dosáhne minimálně 4 hodin v 
pracovní dny a 12 hodin v nepracovní dny (dny pracovního klidu, svátky). Daňový doklad bude v tomto 
případě kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat i podrobný rozpis časů, po které byl 
přerušen přístup k síti Internet. 

2. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou faktury za službu, je mu Poskytovatel oprávněn účtovat 0,5% z 
fakturované částky za každý den prodlení. 

ČI. VII 
Kontaktní osoby Poskytovatele 

1. Centrálním kontaktním místem poskytovatele pro sběr požadavků a hlášení poruch je pracoviště 
HelpDesk   Telefon: xx  Email: xxx 

 Provozní doba: 6:30 - 20:00 v pracovní dny 
8:00 - 20:00 v mimopracovní dny 

2. Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ing. Libor Červený-vedoucí úseku infrastruktury Telefon: xxx  Email: xxx 

  



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy poskytovatele: 
2014/SITMP/0110 

4 

 

 

ČI. Vlil 

Kontaktní osoby Objednatele 
1. Seznam kontaktních osob objednatele, kteří mají oprávnění hlásit poskytovateli poruchy a požadavky 

týkající se předmětu smlouvy: 
Ing. Aleš Linhart, xxx 
Mgr. Radka Gabrielová, tel.: xxx 

 

ČI. IX 
Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran. 
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2014. 

ČI .X  
Ukončení smlouvy 

Smlouva zaniká jedním z níže uvedených důvodů: 
1. písemnou dohodou mezi oběma smluvními stranami 
2. písemnou výpovědí bez udání důvodu kterékoliv ze smluvních stran s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně. 

3. Poskytovatel má právo na jednostranné odstoupení od smlouvy, pokud je Objednatel v prodlení 
s úhradou faktury za službu déle než 30 dnů. 

4. Objednatel má právo na jednostranné odstoupení od smlouvy, pokud Poskytovatel opakovaně 
neposkytuje službu připojení k síti Internet dle ujednání v článku III dle parametrů specifikovaných v 
Příloze č. 1: Parametry připojení k síti Internet. Opakovaně se pro potřeby této Smlouvy rozumí v počtu 
dvakrát a více za kalendářní měsíc. 

ČI. XI 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení z 
nichž každé vyhotovení má platnost originálu. 

2. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků 
této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající příslušnými ustanovením 
zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník . 

4. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
5. Účastnící smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a shledali, že byla sepsána podle jejich pravé, 

svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni, za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují. 

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.l: Parametry připojení k síti Internet.
 

 

 

 

 

 

 

 

Za poskytovatele v Plzni 12.9.2014 

Ing. Luděk Šantora 

 

Za objednatele v Plzni dne: 
 

Mgr. JANA LINHARTOVÁ-jednatelka společnosti 



Číslo smlouvy poskytovatele: 
2014/SITMP/0110 

Číslo smlouvy objednatele 

5 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb - Parametry připojení k síti Internet 

Sdílené připojení k Internetu, garantovaná rychlost přípojky lOOMbps 
Množství přenesených dat není omezeno Na přípojce není uplatňována 
Fair User Policy 

Přidělené veřejné IP adresy:

 

 

 
 

IP: 
Maska: 
GW: 
DNS: 

77.48.67.123 
255.255.255.248 

77.48.67.124 
255.255.255.248 

77.48.67.121 
77.48.100.254 
77.48.254.254 

77.48.67.121 
77.48.100.254 
77.48.254.254 


